

CHL ApS

Dæmningen 42A st
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2020

Hongliang Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHL ApS
Dæmningen 42A st
7100 Vejle

e-mailadresse: chl85@outlook.com

CVR-nr: 38674285

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 835.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.466.688	3.858.404
Personaleomkostninger	1	-4.493.643	-2.722.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.464	-66.490
Resultat af ordinær primær drift		887.581	1.069.914
Øvrige finansielle omkostninger		-5.475	-2.586
Ordinært resultat før skat		882.106	1.067.328
Skat af årets resultat		-198.138	-185.768
Andre skatter		-5.953	-46.947
Årets resultat		678.015	834.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		678.015	834.613
I alt		678.015	834.613

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.726	647.008
Materielle anlægsaktiver i alt		577.726	647.008
Deposita		331.750	331.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		331.750	331.750
Anlægsaktiver i alt		909.476	978.758
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70.000
Varebeholdninger i alt		70.000	70.000
Andre tilgodehavender		991.498	247.109
Tilgodehavender i alt		991.498	247.109
Likvide beholdninger		1.714.361	1.071.134
Omsætningsaktiver i alt		2.775.859	1.388.243
Aktiver i alt		3.685.335	2.367.001

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.480.310	802.295
Egenkapital i alt		1.530.310	852.295
Hensættelse til udskudt skat		52.900	46.947
Hensatte forpligtelser i alt		52.900	46.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.000	138.209
Skyldig selskabsskat		198.139	185.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.582.986	1.143.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.125	1.467.759
Gældsforpligtelser i alt		2.102.125	1.467.759
Passiver i alt		3.685.335	2.367.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Løn og gager	-4.420.101	-2.675.490
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-73.542	-45.510
	<u>-4.493.643</u>	<u>-2.722.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. april 2024. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen minimum t. kr. 2.117.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11